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“25 procent i organisk tillväxt 
och uppnått finansiellt mål i 
första kvartalet”

kvartalet  
januari-mars 2025

finansiell information

Mkr om inget annat anges

Nyckeltal  (Koncernen) 
Jan-mar 

2025 
Jan-mar 

2024 Förändring 

   
Nettoomsättning  563 467 21%
Rörelseresultat  246 185 33%
Organisk tillväxt 25% 25%
Rörelsemarginal 44% 40%
Resultat per aktie, efter utspädning, (kr) 0,34 0,24 41%
Kreditförluster i förhållande till utlåningsbaserad volym 0,54% 0,52%
Kassaflöde från den löpande verksamheten 149 41 264%
Fritt kassaflöde, justerat för utlåning och förvärv/avyttring 171 109 57%
Rörelsekapital vid periodens slut  1 146 546 110%
Antal abonnemangskunder (tusental) 612 556 10%

För beräkning och definition av alternativa nyckeltal, se Fortnox års- och hållbarhetsredovisning 2024, rapporten finns tillgänglig på fortnoxgroup.se

	• Nettoomsättningen uppgick till 563 (467) Mkr, en ökning med 96 Mkr 
eller 21 procent. Den organiska tillväxten (justerat för både förvärv 
och avyttring) uppgick till 25 procent.

	• Rörelseresultatet uppgick till 246 (185) Mkr.

	• Rörelsemarginalen uppgick till 44 (40) procent. 

	• Resultatet efter skatt uppgick till 210 (149) Mkr.

	• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,34 (0,24) kr.

	• Under kvartalet påverkades resultatet före skatt positivt om cirka 17 
Mkr (varav övriga rörelseintäkter om 5 Mkr samt finansiella intäk-
ter om 12 Mkr). Detta till följd av en omvärdering avseende erhållna 
teckningsoptioner i Mynt AB, vilka förväntas inlösas mot aktier under 

det andra kvartalet. Kvartalet inkluderade också kostnader om cirka 
5 Mkr avseende rådgivning kopplat till uppköpserbjudandet. Sett till-
sammans påverkades resultatet före skatt positivt om cirka 12 Mkr 
medan rörelseresultatet inte påverkades i någon större utsträckning.

	• Den 31 mars offentliggjorde ett konsortium bestående av EQT X och 
First Kraft AB, genom bolaget Omega II AB, ett offentligt uppköpserb-
judande till aktieägarna i Fortnox AB (publ). Fortnox styrelse rekom-
menderar enhälligt* aktieägarna att acceptera erbjudandet. För mer 
information om erbjudandet, se avsnittet Väsentliga händelser under 
första kvartalet eller på hemsidan www.omega-offer.com.

Väsentliga händelser under kvartalet beskrivs under avsnittet “Övrig 
information”.

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna i rapporten och siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

*Styrelseordföranden Olof Hallrup och styrelseledamoten Cecilia Ardström deltog inte i styrelsens beslut avseende rekommendationen av de skäl som framgår av styrelsens rekommenda-
tion. Styrelsens rekommendation finns tillgänglig på www.fortnoxgroup.com/nyhetsrum
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första kvartalet

Antal abonnemangskunder (tusental)

612 (+14)

ARPC (SEK)

304 (+6)

Rule of Fortnox

21% 44% 64%
Tillväxt Rörelsemarginal RoF



 

25 procent i organisk tillväxt och uppnått 
finansiellt mål i första kvartalet
Årets första kvartal visade på ett starkt 
resultat trots en fortsatt svag makro
ekonomi och en turbulent omvärld. 
Nettoomsättningen ökade till 563 Mkr, 
vilket motsvarar en organisk tillväxt 
med 25 procent. Rörelseresultatet blev 
246 Mkr, en förbättring med 33 procent. 
Fortnox fortsatte att skapa ökad kund-
nytta och vår genomsnittliga intäkt per 
abonnemangskund ökade med 6 kronor 
i kvartalet till 304 kronor. Det innebär 
att vi därmed överträffat det finansiella 
femårsmålet om 300 kronor i genom
snittlig intäkt per kund. 

Osäkerheten kring USA:s handelspolitik 
bidrar till ökad volatilitet och ekonomisk 
oro på aktiemarknaden. Sverige befinner 
sig fortsatt i lågkonjunktur, där inflation 
och ekonomisk osäkerhet dämpar kon-
sumtion och investeringar. Konsekvenser-
na av tullarna förväntas dock bli begrän-
sade för inflation och tillväxt i Sverige och 
EU, enligt Konjunkturinstitutet. 

Fortnox bedöms fortsatt vara relativt 
okänsligt för konjunkturförändringar, men 
påverkas likt övriga samhället i viss ut-
sträckning av globala ekonomiska faktor-
er. Konjunkturförändringar påverkar akti-
viteten i samhället, vilket avspeglas bland 
annat i antalet transaktioner, exempelvis 
leverantörs- och kundfakturor samt i an-
talet nystartade bolag. Fortnox verksam-
het är dock lokalt förankrad, begränsad 
till en nationell marknad med en gemen
sam valuta och utan exportverksamhet.

Ökat användande i linje med ny 
riktning
För Fortnox har kvartalet präglats av ett 
ökat fokus på användande, i linje med 
vår nya långsiktiga inriktning och våra 
strategiska prioriteringar. Den nya organi-
sationen, som trädde i kraft vid årsskiftet, 
är utformad för att möjliggöra och driva 
detta arbete framåt.

Under kvartalet har antalet användare 
av Fortnox ID passerat 800 000. Fortnox 
ID är ett personligt användarkonto som 
ger enkel och säker inloggning till hela 
vårt ekosystem. Det samlar allt under ett 
och samma tak och ger tillgång till alla 
företag, tjänster och produkter användar-
en har licens för hos Fortnox, oavsett 
omfattning. 

Det ökade användandet av Fortnox 
Företagskort är ytterligare ett bevis på 
att vårt fokus på att driva användning 

ger resultat. I arbetsflödet för utläggs­
hantering erbjuder vi nu allt från vårt 
företagskort och kvittohantering till attes-
tering och löneutbetalning. Det bekräftar 
inte bara vår affärsmodell, utan speglar 
också hur våra tjänster blir en allt mer 
naturlig del av kundernas vardag. Under 
det första kvartalet hade 8 000 kunder 
använt företagskortet och den totala 
utgiften för alla kortanvändare under 
kvartalets sista månad översteg för första 
gången 100 Mkr. 

Varje lansering innebär en naturlig 
inlärningskurva, men så länge vi ser en 
stabil ökande tillväxt över tid är vi trygga i 
vårt arbetssätt. Som SaaS-bolag med stor 
kundbas lanserar vi nya funktioner stegvis 
och nära våra kunder. 

Morgondagens teknik ger en 
bättre användarupplevelse
När det gäller artificiell intelligens arbetar 
Fortnox med det som en integrerad del 
av våra produkter och vår verksamhet. 
Under kvartalet började vi till exempel 
rulla ut ett AI-baserat supportcenter, som 
nu assisterar våra kunder och kommer 
att möjliggöra support dygnet runt. Som 
tidigare konstaterat jobbar Fortnox med 
att erbjuda funktionalitet i tjänster och 
produkter som baserar sig på generativ AI 
till våra kunder, men andra delar av denna 
tekniska revolution omfamnas också i vår 
utveckling. 

vd-kommentar

Fortnox fortsätter att utveckla 
betalningar och finansiering – den 
snabbast växande delen av vårt erbjud
ande och en integrerad del av varje 
arbetsflöde. Med ny funktionalitet 
kan företag skjuta upp betalningar av 
fakturor i upp till 120 dagar. Genom 
att kombinera bokföring, betalningar 
och finansiering slipper kunden både 
administration och komplicerade 
låneansökningar.

Detta är bara några exempel på vår för-
flyttning och nya riktning. Vi fortsätter 
arbeta mot bättre användarvänlighet 
och ökad användning, för Ett Fortnox 
med sömlösa arbetsflöden och ett 
tydligt helhetserbjudande. 

Offentligt uppköpserbjudande 
från EQT X och First Kraft
Under kvartalet offentliggjorde EQT, 
tillsammans med bolagets största ägare 
och styrelseordförande Olof Hallrup, 
ett offentligt uppköpserbjudande 
genom ett gemensamt konsortium med 
avsikt att förvärva Fortnox. Vårt arbete 
fortsätter emellertid som vanligt och 
vårt fokus förblir oförändrat: att bidra 
till ett välmående samhälle byggt av 
framgångsrika företag.

Hälsningar,
Roger Hartelius, Tf. vd

vår vision är att 
skapa ett välmående
samhälle format
av framgångsrika
företag

fortnox vision
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nettoomsättning

koncernen affärsmodell
Fortnox produkter säljs på två sätt, direkt till kund via hemsidan eller 
indirekt via redovisningsbyråer. Intäkter genereras på tre sätt, via 
abonnemang, via transaktionsbaserad användning och via utlåning.

Abonnemangen löper generellt på tre eller 12 månader, med en fast 
månadsavgift per produkt och användare. För transaktionsbaserade 
tjänster betalar kunden per varje hanterad transaktion, exempelvis 
utskick av lönespecifikationer eller användandet av fakturaservice. 
Den transaktionsbaserade volymen är i stor utsträckning kopplad till 
en organisations medarbetare och löpande verksamhet, vilket gör att 
den endast i begränsad utsträckning fluktuerar. Utlåning omfattar 
fakturaköp och företagslån med en räntebaserad prissättning.

Grunden till affärsmodellen bygger på bolagets definition av en pro-
dukt; en uppsättning funktioner som det går att ta betalt för. Det inne-
fattar tillgång till produkten (abonnemang) samt användning av funk-
tioner i produkten (transaktion). Sedan kombineras dessa på olika sätt, 
beroende på hur Fortnox kan koppla ett kundvärde till prissättningen 
samt bolagets långsiktiga strategi.

affärsidé
Fortnox är navet för företagande i Sverige, genom att skapa möjlig
heter för företag att starta, växa och utvecklas. Fortnox teknik 
och plattform hjälper företag och organisationer att nå sina mål. 
Erbjudandet av produkter skapar smidigare flöden inom bland 
annat redovisning, fakturering, finansiering samt administration av 
anställda. Med smarta tekniska lösningar, bred kompetens inom 
företagande och specifik branschkunskap ger vi företag inom alla 
branscher bättre förutsättningar att bedriva sin verksamhet.Betala för tillgång 

medan användningen 
är fri

1 Få fri tillgång, men 
betala för användning

2 Betala ränta3

Abonnemangsbaserade, 68%1 Transaktionsbaserade, 24%2 Utlåningsbaserade, 8%3

Första kvartalet

Mkr om inget annat anges

Fördelning av nettoomsättning
Jan-mar 

2025 
Jan-mar 

2024 Förändring 

Koncernen

Abonnemangsbaserad 382 328 16%
Transaktionsbaserad 135 104 30%
Utlåningsbaserad 46 34 34%
Summa nettoomsättning från avtal med kunder 563 467 21%

Business Platform

Abonnemangsbaserad 382 328 16%
Transaktionsbaserad 92 72 28%
Utlåningsbaserad - -
Summa nettoomsättning från avtal med kunder 474 401 18%

Financial Services

Abonnemangsbaserad - -
Transaktionsbaserad 43 32 34%
Utlåningsbaserad 46 34 34%
Summa nettoomsättning från avtal med kunder 89 66 34%

Prisjustering: 
Under första kvartalet genomfördes en prisjustering, vilken trädde i kraft för nya 
kunder den 1 februari och för befintliga kunder den 1 mars. Prisjusteringen är i nivå 
med föregående år, bortsett från att den inföll en månad tidigare. Prisjusteringen 
påverkar de transaktionsbaserade produkterna direkt och de abonnemangsbaserade 
först vid avtalsförnyelse. 
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nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 563 (467) Mkr, en ökning med 96 Mkr eller 21 pro-
cent. Nettoomsättningen steg till följd av ökad omsättning på befintlig kundbas, nya 
kunder och prisjusteringar utförda under 2024 och 2025. Av dessa är befintlig kund-
bas den främsta tillväxtdrivaren. Organiska tillväxten för det första kvartalet inkom 
i linje med föregående år och period och uppgick till 25 (25) procent. Den utlånings-
baserade nettoomsättningen stod för den högsta tillväxttakten under kvartalet och 
uppgick till 34 procent, drivet av fakturaköp. Tillväxten för den transaktionsbaserade 
nettoomsättningen inkom i linje med tidigare perioder och uppgick till 30 procent, 
positivt påverkat av fakturaservice. Abonnemangsbaserad nettoomsättning upp
nådde en tillväxttakt om 16 procent för kvartalet, bortsett från förvärv och avyttring 
förbättrades den organiska tillväxttakten för abonnemang något jämfört mot 
föregående år och uppgick till 23 procent. 
 
Övriga rörelseintäkter i kvartalet uppgick till 16 (6) Mkr, förbättringen mot 
föregående år är främst hänförlig till en intäktsföring om cirka 5 Mkr avseende en 
omvärdering av erhållna teckningsoptioner i bolaget Mynt AB, vilka förväntas inlösas 
mot aktier under årets andra kvartal. 

koncernens utveckling
Första kvartalet

mål
År 2020 satte Fortnox en femårig affärsplan, som kommunicerades 
tidigt 2021, vilken inkluderade två mål: att ha fördubblat både antalet 
kunder och den genomsnittliga intäkten per kund, år 2025. Det inne
bär att bolaget då ska ha fler än 700 000 abonnemangskunder och 
en genomsnittlig månadsintäkt per kund (ARPC) som överstiger 300 
kronor.

Under kvartalet fortsatte arbetet med att utveckla nya samt vidareutveckla befint-
liga produkter, varigenom aktiverat arbete för egen räkning, bestående av internt 
upparbetade kostnader, uppgick till 36 (35) Mkr.

Rörelsens kostnader uppgick till 333 (288) Mkr, en ökning med 45 Mkr eller 16 pro-
cent. Ökningen är likt tidigare perioder främst hänförlig till antalet anställda, vilket 
inneburit högre kostnader för personal som alltjämt står för merparten av rörel-
sens kostnader. Första kvartalet inkluderade kostnader om cirka 5 Mkr avseende 
rådgivning och konsultation kopplat till uppköpserbjudandet, där EQT X tillsam-
mans med First Kraft AB, genom bolaget Omega II AB den 31 mars offentliggjorde 
ett uppköpserbjudande till aktieägare i Fortnox AB (publ). För mer information om 
uppköpserbjudandet, se i denna rapport under “Väsentliga händelser under första 
kvartalet” eller på hemsidan www.omega-offer.com.

Rörelseresultatet uppgick till 246 (185) Mkr, en ökning med 62 Mkr eller 33 pro-
cent. Rörelsemarginalen uppgick till 44 (40) procent och förbättringen jämfört mot 
föregående år är främst hänförlig till en lägre andel personalkostnader i förhållande 
till nettoomsättningen samt minskade kostnader för sälj- och marknadsförings
insatser. 

Antal abonnemangskunder (tusental)

ARPC (SEK)

Mål 2025
700

Mål 2025
300
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För Fortnox har balansen mellan användande, vilket mäts genom 
intäkt per kund, och antalet kunder varit avgörande för omsättnings
tillväxten. Koncernen bedöms infria målet för ARPC, medan antalet 
abonnemangskunder förväntas understiga målet. Sammantaget 
kvarstår kombinationen av målen, utifrån den femåriga tillväxt-
strategi som sattes upp 2020. 
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koncernens utveckling forts.
Första kvartalet

kassaflöde och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 149 (41) Mkr. 
Likt tidigare perioder är det positiva kassaflödet främst hänförligt till resultatet före 
skatt, vilket under kvartalet inkluderade övriga rörelseintäkter och finansiella intäk-
ter om 17 Mkr som fått återläggas i poster som inte ingår i kassaflödet. Den positiva 
utvecklingen av fordringar inom utlåningsverksamheten påverkade kassaflödet om 
cirka -85 (-134) Mkr i kvartalet. 

Koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -53 (-167) Mkr. 
Det förbättrade kassaflödet jämfört mot föregående år är främst hänförligt till 
förvärvet den 1 mars 2024 av Boardeaser och VisualBy. Under kvartalet hade invest
eringar i immateriella samt materiella anläggningstillgångar en påverkan om -46 
(-47) Mkr respektive -8 (-9) Mkr. Likt tidigare kvartal var ökningen inom immateriella 
anläggningstillgångar lägre, till följd av ett större användande av egen personal i 
stället för externa konsulter.

Koncernens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -10 (-12) Mkr. 
Det negativa kassaflödet under kvartalet är främst hänförligt till amorteringen av 
leasingskulder.

Finansiella anläggningstillgångar och posten finansiella placeringar har under kvar-
talet ökat om cirka 17 Mkr, hänförligt till omvärderingen av erhållna optioner i bolag-
et Mynt AB.

Totalt uppgick omsättningstillgångarna, exklusive likvida medel, till 1 087 (918) Mkr. 
Ökningen är främst hänförlig till fordringar avseende fakturaköp2), vilka ökade med 
194 Mkr jämfört mot föregående år. Ökningen kompenserades något av en minskning 
av kundfordringar om cirka 60 Mkr jämfört mot föregående år, till följd av att för
fallotidpunkten inte infaller i samband med månadsskifte. 

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 896 (377) Mkr, ökningen mot 
föregående år är främst relaterat till den positiva resultatutvecklingen. Öknings
takten inom de likvida medlen kan variera över perioder, till följd av en fortsatt själv-
finansiering av utlåningsverksamheten. Fritt kassaflöde justerat för utlåning och 
förvärv/avyttring för perioden uppgick till 171 (109) Mkr.

De långfristiga skulderna utgjordes av en leasingskuld3) om 132 (108) Mkr, uppbokad 
skuld för den framtida bedömda tilläggsköpeskillingen avseende förvärvade dotter
bolag uppgående till 48 (62) Mkr, samt uppskjutna skatteskulder hänförliga till 
genomförda förvärv uppgående till 24 (46) Mkr. 

De kortfristiga skulderna uppgick till 837 (749) Mkr. Ökningen gentemot föregående 
år är främst hänförlig till förutbetalda intäkter, vilka ökat i linje med nettoomsätt
ningen av abonnemangsbaserade tjänster.

Koncernens rörelsekapital uppgick till 1 146 (546) Mkr. Ökningen mot föregående år 
är främst hänförlig till likvida medel samt utlåningsverksamhetens tillväxt, vilket 
delvis kompenserats av ökningen i förutbetalda intäkter.

Soliditeten uppgick till 71 (67) procent.

Koncernens investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar, ex
klusive förvärv, uppgick till 53 (56) Mkr. Under det första kvartalet har inga materiella 
eller immateriella anläggningstillgångar förvärvats.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick till 46 (47) Mkr, varav internt 
upparbetade kostnader stod för 36 (35) Mkr, drivet av en fortsatt investering i verk-
samheten inom produktutveckling och utvecklingsarbeten relaterat till utvecklandet 
av befintliga samt kommande produkter. De materiella anskaffningarna under 
perioden uppgick till 8 (9) Mkr och är främst hänförliga till inköp relaterat till den 
tekniska infrastrukturen.

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 53 (45) Mkr, varav nedskrivningar uppgick till 0 (1) Mkr. 

investeringar

2) Fakturaköp inkluderar numera även Fakturabelåning, som tidigare redovisats separat. Detta till följd av att Fakturabelåningen håller på att fasas ut. Alla historiska siffror har omräknats.
3) Leasingskulden utgörs i huvudsak av hyresavtal avseende kontorsfastigheter.

Resultat före skatt uppgick till 262 (189) Mkr, en ökning med 72 Mkr eller 38 procent. 
Finansiella intäkter/kostnader uppgick till 15 (4) Mkr. Förbättringen jämfört med 
föregående år är främst hänförlig till omvärderingen av erhållna teckningsoptioner 
i Mynt AB, vilka påverkade finansiella intäkterna positivt om cirka 12 Mkr. Resultatet 
efter skatt uppgick till 210 (149) Mkr, en ökning med 61 Mkr eller 41 procent. 

Vid periodens slut uppgick antalet abonnemangskunder uttryckt i tusental till 612 
(556), en ökning med cirka 56 tusen abonnemangskunder jämfört mot föregående år 
och period motsvarande 10 procent. Under kvartalet ökade antalet abonnemangs
kunder med cirka 14 tusen, i jämförelse med föregående år och period var ökningen i 
antalet abonnemangskunder lägre, främst hänförligt till tillkomna kunder i samband 
med föregående års förvärv av Boardeaser. 

ARR1) (Annual Recurring Revenue eller återkommande abonnemangsbaserade intäk-
ter kommande 12 månader) uppgick till 1 646 (1 448) Mkr, en årlig ökning om 199 Mkr 
eller 14 procent. ARR ökade under kvartalet med 142 Mkr eller 9 procent, drivet av 
prisjusteringen som genomfördes under det första kvartalet. Prisjusteringen utförd 
under 2025 fås med i sin helhet, detta då nyckeltalet ARR utgörs av kommande 12 
månaders intäkter.
 
ARPC1) (Average Revenue Per Customer eller genomsnittlig intäkt per abonnemangs
kund och månad, rullande 12 månader), uppgick till 304 (276) kr, en årlig ökning om 
28 kr eller 10 procent, där avyttringen av Offerta påverkat negativt om cirka 6 kr. 
ARPC ökade under kvartalet med 6 kr. 

nettoomsättning och resultat forts.

1) För definition av alternativa nyckeltalen ARR och ARPC, se Fortnox års- och hållbarhetsredovisning 2024, rapporten finns tillgänglig på www.fortnoxgroup.se.

Fortnox
Delårsrapport, januari–mars 2025

5



Övrig information
Moderbolaget
Moderbolagets intäkter utgörs främst av abonnemangstjänster inom ekonomiadministration.

första kvartalet

Nettoomsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 488 (386) Mkr, en ökning med 102 Mkr 
eller 26 procent. Likt för Koncernen kan ökningen hänföras till en ökad 
omsättning på befintlig kundbas, nya kunder och prisjusteringar ut
förda under 2024 och 2025.

Övriga rörelseintäkter har likt Koncernen påverkats positivt om cirka 
5 Mkr till följd av omvärderingen av erhållna teckningsoptioner hän
förliga till bolaget Mynt AB.

Rörelsens kostnader uppgick till 274 (220) Mkr, en ökning om 53 Mkr 
eller 24 procent, främst hänförlig till ökade personalkostnader, till 
följd av en fortsatt investering för tillväxt. Likt Koncernen påverkades 
moderbolagets kostnader för rådgivning och konsultation relaterat till 
uppköpserbjudandet negativt om cirka 5 Mkr under det första  
kvartalet.

Rörelseresultatet uppgick till 240 (188) Mkr, en ökning med 52 Mkr 
eller 28 procent, innebärande en rörelsemarginal på 49 (49) procent. 
En lägre andel personalkostnader i förhållande till nettoomsättningen 
påverkade rörelsemarginalen positivt jämfört mot föregående år, 
medan en lägre andel aktiverat arbete för egen räkning samt en högre 
andel förvaltningskostnader i relation till nettoomsättningen bidrog till 
att marginalen hamnade i linje med föregående år.

Resultatet före skatt uppgick till 243 (200) Mkr, en ökning med 43 Mkr 
eller 21 procent. 

Investeringar 
Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar, exklusive förvärv, uppgick till 29 (37) Mkr.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten svarade för 23 (28) Mkr. 

I balanserade utgifter för utvecklingsarbeten ingår internt upparbetade 
kostnader för utvecklingsarbeten med 19 (22) Mkr. Balanserade utveck-
lingsutgifterna har minskat jämfört mot föregående år och period, till 
följd av att några utvecklingsinitiativ avslutats. Likt för Koncernen har 
moderbolaget fortsatt investerat i materiella anläggningstillgångar och 
den tekniska infrastrukturen.

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstill-
gångar uppgick till 21 (17) Mkr, varav nedskrivningarna stod för 0 (0) Mkr.

Finansiell ställning 
Finansiella placeringar ökade under kvartalet med cirka 5 Mkr, hänförligt 
till omvärderingen av erhållna optioner i bolaget Mynt AB. Jämfört mot 
föregående år har andelar i gemensamt styrda företag tillkommit, hän-
förligt till avyttringen den 1 oktober 2024 av Offerta och bildandet av 
det gemensamt styrda företaget ToM Holding AB. Värdet på andelarna 
i gemensamt styrda företag tillsammans med optionstillgången att 
förvärva ytterligare tre procent av aktierna i bolaget uppgick per balans-
dagen till 315 Mkr. 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 664 (175) Mkr, ökningen mot 
föregående år är främst hänförlig till den positiva resultatutvecklingen 
samtidigt som koncerninterna lån till dotterbolagen Capcito Finance och 
Fortnox Finans, verkat kompenserande till ökningen. De koncerninterna 
lånen används främst till att finansiera utlåningsverksamheten.

Rörelsekapitalet uppgick vid periodens slut till 894 (560) Mkr. Ökningen 
mot föregående år är främst hänförlig till den positiva resultatutveck-
lingen, vilken utgjort grunden för att med egna medel finansiera dotter
bolagens utlåningsverksamhet, medan ökningen av förutbetalda in
täkter påverkade negativt.

Likt Koncernen minskade kundfordringar mot föregående år till följd av 
att förfallotidpunkten inte infaller i samband med månadsskifte.
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övrig information forts.

godkänt den föreslagna vinstutdelningen om 0,25 kronor per aktie, sänktes det er-
bjudna vederlaget till 89,75 kronor kontant för varje aktie i Fortnox. Fortnox styrelse 
rekommenderar enhälligt* aktieägarna i Fortnox AB (publ) att acceptera erbjudandet. 
Acceptansperioden för erbjudandet förväntas vara mellan den 14 maj 2025 till den 18 
juni 2025. 

För mer information om erbjudandet gå till www.omega-offer.com.

Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång
Årsstämma
Årsstämman ägde rum den 10 april 2025 och beslutade i enlighet med framlagda 
förslag, däribland omval av samtliga ledamöter, införande av aktiesparprogram till 
anställda inom Koncernen ”ESSP 2025 och PESSP 2025”, riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare samt en utdelning uppgående till 152 Mkr motsvarande 
0,25 kronor per aktie.

*Styrelseordföranden Olof Hallrup och styrelseledamoten Cecilia Ardström deltog inte i styrelsens 
beslut avseende rekommendationen av de skäl som framgår av styrelsens rekommendation. Styrelsens 
rekommendation finns tillgänglig på www.fortnoxgroup.com/nyhetsrum

Personal
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 889 (848). Under det första kvar-
talet har antalet anställda ökat med 8 personer och jämfört med föregående år 
har antalet anställda ökat med 41 personer. Den lägre ökningen i jämförelse med 
föregående år kan förklaras genom avyttringen av Offerta under 2024, vilken inne-
bar en minskning om 48 anställda. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens och moderbolagets verksamhet är utsatt för vissa risker som kan på
verka resultatet och den finansiella ställningen i mindre eller större omfattning. 
Dessa kan delas in i bransch- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella 
risker. Ledningens generella syn på de risker som verksamheten kan komma att 
påverkas av beskrivs i den senast publicerade års- och hållbarhetsredovisningen. 
För en detaljerad beskrivning av riskbilden avseende Koncernen och moderbolaget 
hänvisas till Fortnox års- och hållbarhetsredovisning för 2024, sidan 65.

Transaktioner med närstående
Information om Fortnox närstående parter och omfattningen av transaktioner med 
närstående parter, går att finna under not 29 i Fortnox års- och hållbarhetsredo-
visning för 2024.

Under kvartalet har det inte skett några väsentliga förändringar i närstående parter 
eller i omfattningen av transaktioner med leverantörer som klassificeras som 
närstående parter, varken för Koncernen eller moderbolaget, jämfört med den in
formation som har lämnats i års- och hållbarhetsredovisningen för 2024.

Väsentliga händelser under första kvartalet
Uppköpserbjudande
Den 31 mars offentliggjorde ett konsortium bestående av EQT X och First Kraft AB, 
genom bolaget Omega II AB, ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i  
Fortnox AB (publ), att överlåta samtliga sina aktier i Fortnox mot ett kontant veder-
lag om 90 kronor för varje aktie. Utifrån att årsstämman i Fortnox den 10 april 2025 
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aktier och aktiekapital

Vid periodens slut uppgick Koncernens eget kapital till 2 571 (1 920) Mkr.

Aktiekapitalet uppgick till 1 (1) Mkr, fördelat på 609 984 700 (609 744 700) aktier 
(kvotvärde 0,002 kr).

 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

    
Antalet utestående aktier vid periodens slut 609 984 700 609 744 700 609 984 700
Aktiekurs vid periodens slut (kr) 86,98 66,94 72,10

De tio största aktieägarna per den 31 mars 2025
Aktieägare Antal aktier Andel 

   
FIRST KRAFT AB 115 517 633 18,9 %
AMF PENSION & FONDER 35 116 681 5,8 %
VOR CAPITAL LLP 30 423 731 5,0 %
SWEDBANK ROBUR FONDER 30 402 538 5,0 %
VANGUARD 20 034 198 3,3 %
HANDELSBANKEN FONDER 15 823 478 2,6 %
PEDER KLAS-ÅKE BENGTSSON 11 381 700 1,9 %
BLACKROCK 10 343 648 1,7 %
CARNEGIE FONDER 10 000 000 1,6 %
LANNEBO KAPITALFÖRVALTNING 9 801 951 1,6 %
ÖVRIGA 321 139 142 52,6 %
TOTALT 609 984 700 100,0 %

Fortnox AB handlas på Nasdaq Stockholms huvudlista sedan den 13 april 2022 och antalet 
aktieägare uppgick till 55 141 per den 31 Mars 2025. Aktieägarinformationen är inhämtad från 
Modular Finance AB.

Vad?
Fortnox erbjuder produkter som täcker ett företags ekonomiska och 
administrativa behov genom att skapa smidigare flöden inom bland 
annat redovisning, fakturering, finansiering samt hantering av medar-
betare.

hur?
Fortnox produkter säljs via två kanaler, direkt till kund via webben 
och indirekt via redovisningsbyråer. Intäkter genereras på tre sätt; via 
abonnemang, via transaktionsbaserad användning och via utlåning. 
Kombinationen av Fortnox produkter och appar från fler än 500 ut-
vecklingspartners, ger en skalbar ERP-plattform inom vilken kunden 
kan skräddarsy sitt eget affärssystem.

till vem?
De primära kundgrupperna är företag av alla storlekar samt redo-
visningsbyråer och deras kunder. Även organisationer, som exem-
pelvis idrotts- och bostadsrättsföreningar, har stor nytta av Fortnox 
erbjudande. Oavsett vilken typ av organisation det handlar om - de 
måste alla hantera någon form av administration. Idag hittar man 
därför Fortnox kunder inom så gott som alla branscher och inom 
företag, byråer och organisationer av alla storlekar. Erbjudandet riktas 
till alla användare i och kring en verksamhet; från styrelse, ledning och 
medarbetare till kunder, leverantörer, redovisningskonsulter, revisorer 
och bankkontakter.

Var?
Fortnox verkar idag på den svenska marknaden, med en stor kundbas 
utspridd över landet. Koncernen har kontor i Malmö, Linköping och 
Stockholm och dess huvudkontor ligger i Växjö.
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rapport över resultat och övrigt totalresultat 
för Koncernen i sammandrag

finansiella Rapporter

Layout?

Mkr Noter 
Jan-mar  

 2025
Jan-mar   

2024

    
Nettoomsättning  563 467
Övriga rörelseintäkter  16 6
Summa rörelsens intäkter 3 579 473

Aktiverat arbete för egen räkning  36 35
Köpta tjänster  -39 -33
Övriga externa kostnader  -77 -65
Personalkostnader  -199 -180
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -53 -45
Summa rörelsens kostnader  -333 -288

Rörelseresultat  246 185

Finansiella intäkter/kostnader 15 4
Resultat från andelar i gemensamt styrda företag  0 -
Resultat före skatt  262 189

Skatt   -52 -40
Periodens resultat   210 149

Övrigt totalresultat  

Periodens övrigt totalresultat  - -
Periodens totalresultat  210 149
   

Resultat per aktie   
– före utspädning, kr  0,34 0,24
– efter utspädning, kr  0,34 0,24

  

Genomsnittligt antal utestående aktier
– före utspädning, tusental  609 694 609 575
– efter utspädning, tusental  609 830 609 850
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rapport över finansiell ställning 
för Koncernen i sammandrag

Mkr Noter 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

     
Tillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar     
Goodwill 6 485 716 485
Plattform  515 505 506
Övriga immateriella anläggningstillgångar  47 133 49
   
Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier  53 34 51
Nyttjanderättstillgångar  168 135 165
   
Finansiella anläggningstillgångar   

Andelar i gemensamt styrda företag 295 - 295
Finansiella placeringar 4 35 21 18
Långfristiga fordringar  - 1 1
 
Uppskjutna skattefordringar  33 45 32
Summa anläggningstillgångar  1 632 1 591 1 602

Omsättningstillgångar   

Kundfordringar 4 76 136 76
Fordringar fakturaköp4) 4 649 455 566
Fordringar företagslån 4 261 245 258
Förutbetalda kostnader   38 36 34
Upplupna intäkter 4 42 31 30
Övriga fordringar 4 22 16 19
Likvida medel 4 896 377 810
Summa omsättningstillgångar  1 983 1 295 1 794
Summa tillgångar  3 615 2 886 3 396

4) Fakturaköp inkluderar numera även Fakturabelåning, som tidigare redovisats separat. Detta till följd av att Fakturabelåningen håller på att fasas ut.  
Alla historiska siffror har omräknats.

Mkr Noter 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Eget kapital   

Aktiekapital  1 1 1
Övrigt tillskjutet kapital  437 425 437
Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat  2 132 1 494 1 925
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  2 571 1 920 2 362

Skulder   

Långfristiga skulder   
Långfristiga leasingskulder  132 108 132
Uppskjutna skatteskulder  24 46 25
Övriga långfristiga skulder 4 51 63 50
Summa långfristiga skulder  207 217 207

Kortfristiga skulder   

Kortfristiga leasingskulder  45 33 43
Leverantörsskulder 4 32 49 25
Skatteskulder  88 101 148
Övriga skulder 4 71 65 78
Upplupna kostnader 4 121 109 102
Förutbetalda intäkter  480 391 430
Summa kortfristiga skulder  837 749 827
Summa skulder  1 044 966 1 033
Summa eget kapital och skulder  3 615 2 886 3 396
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rapport över förändringar i Koncernens 
eget kapital i sammandrag

rapport över kassaflöden  
för Koncernen i sammandrag

Mkr Aktiekapital 
Övrigt  tillskjutet 

kapital 
Balanserade vinstmedel inkl. 

periodens resultat 
Totalt eget 

kapital 

Ingående eget kapital 2024-01-01 1 424 1347 1 772
Periodens totalresultat - - 149 149

Transaktioner med Koncernens ägare:     

Lämnade utdelningar - - - -
Aktierelaterad ersättning/Förvärv av aktier i eget förvar - 1 -2 -1
Summa transaktioner med Koncernens ägare - 1 -2 -1
Utgående eget kapital 2024-03-31 1 425 1 494 1 920

Ingående eget kapital 2024-04-01 1 425 1494 1 920
Periodens totalresultat - - 561 561

Transaktioner med Koncernens ägare: 

Lämnade utdelningar - - -122 -122
Nyemission 0 13 - 13
Aktierelaterad ersättning/Förvärv av aktier i eget förvar - -1 -6 -7
Summa transaktioner med Koncernens ägare 0 12 -128 -116
Utgående eget kapital 2024-12-31 1 437 1 925 2 362

Ingående eget kapital 2025-01-01 1 437 1 925 2 362
Periodens totalresultat - - 210 210

Transaktioner med Koncernens ägare:     

Lämnade utdelningar - - - -
Aktierelaterad ersättning/Förvärv av aktier i eget förvar - 1 -2 -1
Summa transaktioner med Koncernens ägare - 1 -2 -1
Utgående eget kapital 2025-03-31 1 437 2 132 2 571

Mkr Noter 
Jan-mar 

2025
Jan-mar   

2024

    
Den löpande verksamheten    
Resultat före skatt  262 189
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  37 45
Betald inkomstskatt  -106 -72
  192 162

Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar  1 -18
Ökning (-)/minskning (+) av fordringar fakturaköp5)  -83 -82
Ökning (-)/minskning (+) av fordringar företagslån  -3 -52
Ökning (-)/minskning (+) av övriga rörelsefordringar  -19 -8
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder  61 38
Kassaflöde från den löpande verksamheten  149 41

Investeringsverksamheten   
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -8 -9
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -46 -47
Förvärv av rörelse, netto likviditetspåverkan - -110
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -53 -167

Finansieringsverksamheten  

Aktierelaterad ersättning / Förvärv av aktier i eget förvar  0 -1
Amortering av lån  - -2
Amortering av leasingskuld  -10 -9
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare  - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -10 -12
   
Periodens kassaflöde  86 -137
Likvida medel vid periodens början  810 514
Likvida medel vid periodens slut  896 377

5) Fakturaköp inkluderar numera även Fakturabelåning, som tidigare redovisats separat. Detta till följd av att Fakturabelåningen håller på att fasas ut.  
Alla historiska siffror har omräknats.



Mkr 
Jan-mar   

2025
Jan-mar   

2024 

   
Nettoomsättning 488 386
Aktiverat arbete för egen räkning 19 22
Övriga rörelseintäkter 6 0
 514 408

Köpta tjänster -27 -19
Övriga externa kostnader -75 -57
Personalkostnader -150 -128
Avskrivningar och nedskrivningar av   
 materiella och immateriella anläggningstillgångar -21 -17
Summa rörelsens kostnader -274 220

Rörelseresultat 240 188

Finansiella poster 10 12
Resultat efter finansiella poster 250 200

Bokslutsdispositioner -8 -
Resultat före skatt 243 200

Skatt  -50 -41
Periodens resultat6)  193 159

6) Moderbolagets totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

resultaträkning  
för moderbolaget i sammandrag
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Mkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

    
Tillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 
Plattform 253 230 247

Materiella anläggningstillgångar  

Inventarier 51 30 49

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i dotterföretag 973 1094 973
Andelar i gemensamt styrda företag 297 - 297
Finansiella placeringar 23 - 18
Långfristiga fordringar - 0 0
Uppskjutna skattefordringar 1 0 0
Summa anläggningstillgångar 1 598 1 355 1 585

 
Omsättningstillgångar 
Kundfordringar 65 121 67
Räntebärande kortfristiga fordringar hos koncernföretag 843 778 755
Övriga kortfristiga fordringar hos koncernföretag 26 39 32
Övriga fordringar 14 10 10
Förutbetalda kostnader 30 27 25
Upplupna intäkter 39 28 30
Kassa och bank 664 175 576
Summa omsättningstillgångar 1 681 1 176 1 495
Summa tillgångar 3 279 2 531 3 080

balansräkning  
för moderbolaget i sammandrag

Mkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Eget kapital  

Bundet eget kapital  

Aktiekapital 1 1 1
Fond för utvecklingsutgifter 253 230 247
  
Fritt eget kapital  

Överkursfond 438 422 437
Balanserat resultat 1 556 1101 956
Periodens resultat 193 159 608
Summa eget kapital 2 441 1 913 2 250

Långfristiga skulder  

Långfristiga räntebärande skulder - - -
Övriga långfristiga skulder 51 1 50
Summa långfristiga skulder 51 1 50
  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 24 32 17
Kortfristiga skulder hos dotterföretag 75 5 75
Aktuella skatteskulder 78 97 137
Övriga skulder 56 48 60
Upplupna kostnader 88 76 76
Förutbetalda intäkter 466 359 416
Summa kortfristiga skulder 787 617 780
Summa skulder 838 618 829
Summa eget kapital och skulder 3 279 2 531 3 080



not 1 - Väsentliga redovisnings
principer

not 2 - Uppskattningar och 
bedömningar

not 3 - Koncernens rörelsesegment 
och uppdelning av nettoomsättning

Delårsrapporten är utformad enligt de av EU antagna IFRS Accounting Standards 
utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt de av EU antagna 
tolkningarna av gällande standarder, IFRIC. Vidare har rekommendation från Rådet 
för hållbarhets- och finansiell rapportering, RFR 1 Kompletterande redovisnings-
regler för koncerner, tillämpats. Denna rapport för Koncernen har upprättats i 
enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsre-
dovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport och RFR 2, Redovisning för juridiska 
personer. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rap-
porterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de som tillämpats i 
upprättande av Fortnox års- och hållbarhetsredovisning 2024.

Att upprätta delårsrapporten i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redo-
visningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och 
kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömn-
ingar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskatt
ningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna 
period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påver-
kar både aktuell period och framtida perioder.

Koncernens rapportering baseras på vilka delar av verksamheten som företagets 
högste verkställande beslutsfattare följer upp denna utifrån, så kallad ”management 
approach” eller företagsledningsperspektiv. 

Från den 1 januari 2025 förändrades Fortnox interna struktur, vilket innebar att  
Fortnox övergick till två affärsområden, Business Platform och Financial Services, 
samt fyra koncernfunktioner, Marketing & Acquisition, Customer Development, 
Business Support och Corporate Support. Förändringen innebar att Fortnox 
Koncernen utgör ett segment, då Fortnox månadsuppföljning fokuserar på 
Koncernen som helhet, men att nettoomsättningen följs upp och styrs utifrån två 
affärsområden. 

Uppföljning av Koncernens nettoomsättning
Koncernens nettoomsättning följs upp via affärsområdena Business Platform som 
ansvarar för Fortnox kärnerbjudande av SaaS-produkter och -tjänster samt Finan-
cial Services som ansvarar för Fortnox finansiella erbjudande.

noter
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not 4 - finansiella instrument

2025-03-31  Redovisat värde 

Mkr 

Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet  

anskaffningsvärde 

Finansiella tillgångar 
värderade till verkligt värde 

med värdeförändringar  
över resultatet 

Finansiella skulder 
värderade till upplupet  

anskaffningsvärde 
Summa redo-

visat värde 

Finansiella tillgångar     

Finansiella placeringar  35  35
Kundfordringar 76   76
Fordringar fakturaköp 649   649
Fordringar företagslån 261   261
Upplupna intäkter 42   42
Övriga kortfristiga fordringar 22   22
Likvida medel 896   896
 1 945 35  1 980

Finansiella skulder     
Övriga långfristiga skulder  48 3 51
Leverantörsskulder   32 32
Upplupna kostnader   69 69
Övriga kortfristiga skulder   3 3
  48 107 155
   

Enligt Koncernens bedömning har inte förändringen av marknads
räntor eller kreditmarginaler fått en väsentlig påverkan på Koncernens 
finansiella skulder. Därutöver består de finansiella tillgångarna i allt 
väsentligt av likvida medel samt av fordringar med kort löptid som 
redovisas efter nedskrivning, varför detta anses vara en rimlig approx-
imation av verkligt värde.

2024-03-31 Redovisat värde 

Mkr 

Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet  

anskaffningsvärde 

Finansiella tillgångar 
värderade till verkligt värde 

med värdeförändringar  
över resultatet 

Finansiella skulder 
värderade till upplupet  

anskaffningsvärde 
Summa redo-

visat värde 

Finansiella tillgångar     

Finansiella placeringar  21  21
Kundfordringar 136   136
Fordringar fakturaköp 455   455
Fordringar företagslån 245   245
Upplupna intäkter 31   31
Övriga kortfristiga fordringar 16   16
Likvida medel 377   377
 1 259 21  1 281

Finansiella skulder     
Övriga långfristiga skulder  62 1 63
Leverantörsskulder   49 49
Upplupna kostnader   58 58
Övriga kortfristiga skulder   3 3
  62 111 174
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not 5 - förvärv av rörelse

Under 2025 har inga rörelseförvärv förekommit. För information om genomförda rörelseförvärv under 2024, se not 18 i års och håll-
barhetsredovisningen för 2024. Den 1 mars 2024 förvärvades Boardeaser och VisualBy som under perioden januari och februari 2025, 
påverkat Koncernens nettoomsättning och rörelseresultat med 4 Mkr respektive -4 Mkr.

Förvärvade bolagens legala redovisning, där koncernbokningar som tillkom i samband med förvärv ej inkluderats, påverkade första 
kvartalets nettoomsättning för 2025 om 8 Mkr samt rörelseresultatet om -2 Mkr.

Mkr 

Ackumulerade anskaffningsvärden  
 

Ingående balans 2024-04-01 716
Rörelseförvärv -
Utgående balans 2024-06-30 716
Rörelseförvärv -231
Utgående balans 2024-09-30 485
Försäljning av rörelse -
Utgående balans 2024-12-31 485
Rörelseförvärv -
Utgående balans 2025-03-31 485
  
Redovisade värden 

Per 2024-03-31 716
Per 2024-06-30 716
Per 2024-09-30 485
Per 2024-12-31 485
Per 2025-03-31 485

not 6 - goodwill

Revision
Denna delårsrapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Underskrifter
Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och Koncernens verksamhet, ställn-
ing och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i Kon-
cernen står inför.

Delårsrapporten har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören enligt den dag som framgår av den 
elektroniska underskriften.

Roger Hartelius
Tillförordnad verkställande direktör



koncernen

Mkr om inget annat anges 
Jan-mar  

2025
Jan-mar 

2024 Förändring
Rullande tolv 

månader 

    
Finansiella mått enligt IFRS  
Nettoomsättning 563 467 21% 2 141
Periodens resultat  210 149 41% 770
Resultat per aktie, före utspädning (kr) 0,34 0,24 41% 1,26
Resultat per aktie, efter utspädning (kr) 0,34 0,24 41% 1,26

Alternativa nyckeltal  
ARR  1 646 1 448 14%
ARPC (kr) 304 276 10% 304
Nettoomsättningstillväxt 21% 26% 23%
Organisk tillväxt 25% 25% 26%
Rörelseresultat  246 185 33% 938
Rörelsemarginal 44% 40% 44%
RoF 64% 66% 67%
Vinstmarginal 37% 32% 36%
Eget kapital per aktie, efter utspädning (kr) 4,2 3,1 34%
Eget kapital vid periodens slut  2 571 1 920 34%
Balansomslutning vid periodens slut  3 615 2 886 25%
Rörelsekapital vid periodens slut  1 146 546 110%
Kassaflöde från den löpande verksamheten 149 41 264% 859
Fritt kassaflöde, justerat för utlåning och förvärv 171 109 57% 825
Soliditet 71% 67%
Kreditförluster i förhållande till utlåningsbaserad volym 0,54% 0,52% 2,43%
  
Icke-finansiella mått  

Antalet abonnemangskunder vid periodens slut (tusental) 612 556 10%
Antalet anställda vid periodens slut (stycken) 889 848 5%
Genomsnittligt antal utestående aktier, före utspädning (tusental) 609 694 609 575 609 705
Genomsnittligt antal utestående aktier, efter utspädning (tusental) 609 830 609 850 609 861
Antalet utestående aktier vid periodens slut, före utspädning (tusental) 609 679 609 561 609 679
Antalet utestående aktier vid periodens slut, efter utspädning (tusental) 610 153 609 893 610 153

Bolaget presenterar finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull komplet-
terande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets finansiella utveckling och finansiella ställn-
ing. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra 
företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS.

nyckeltal

Definitioner och motivering 
till användandet av alternativa 
nyckeltal

Inga nya alternativa nyckeltal har tillkommit sedan års- och hållbarhetsre-
dovisningen 2024. För en sammanställning av alternativa nyckeltal, med 
definitioner, beräkningar samt motiveringen till användandet av dessa, se 
Fortnox års- och hållbarhetsredovisning 2024 som finns att tillgå på Kon-
cernens hemsida, www.fortnoxgroup.se. 

Fortnox
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Mkr om inget annat anges 
Jan-mar 

2025
Okt-dec 

2024 
Jul-sep 

2024 
Apr-jun 

2024 
Jan-mar 

2024 
Okt-dec 

2023
Jul-sep 

2023
Apr-jun 

2023 
Jan-mar 

2023
Okt-dec 

2022
Jul-sep 

2022
Apr-jun 

2022

         
Finansiella mått enligt IFRS         

Nettoomsättning  563 540 523 515 467 451 416 404 370 357 332 308
Periodens resultat 210 207 189 164 149 188 149 127 106 94 112 74
Resultat per aktie, före utspädning (kr) 0,34 0,34 0,31 0,27 0,24 0,31 0,24 0,21 0,17 0,15 0,18 0,12
Resultat per aktie, efter utspädning (kr) 0,34 0,34 0,31 0,27 0,24 0,31 0,24 0,21 0,17 0,15 0,18 0,12
       
Alternativa nyckeltal       

ARR 1 646 1 504 1 438 1 478 1 448 1 276 1 266 1 237 1 202 1 040 1016 986
ARPC (kr) 304 298 293 285 276 268 260 253 242 233 223 212
Nettoomsättningstillväxt 21% 20% 26% 27% 26% 26% 25% 31% 33% 34% 40% 34%
Organisk tillväxt 25% 25% 24% 26% 25% 26% 25% 31% 32% 30% 35% 28%
Tillväxt jämfört med fg kvartal 4% 3% 2% 10% 3% 8% 3% 9% 4% 8% 8% 10%
Rörelseresultat 246 254 235 203 185 186 189 157 140 126 145 103
Rörelsemarginal  44% 47% 45% 39% 40% 41% 45% 39% 38% 35% 44% 34%
RoF 64% 67% 71% 67% 66% 68% 71% 70% 71% 69% 84% 67%
Vinstmarginal  37% 38% 36% 32% 32% 42% 36% 31% 29% 26% 34% 24%
Eget kapital per aktie, efter utspädning (kr) 4,2 3,9 3,5 3,2 3,1 2,9 2,6 2,4 2,2 2,1 1,9 1,8
Eget kapital vid periodens slut 2 571 2 362 2 162 1 973 1 920 1 772 1 585 1 437 1 314 1 281 1 187 1 074
Balansomslutning vid periodens slut  3 615 3 396 3 206 3 011 2 886 2 652 2 426 2 454 2 339 2 302 2 155 2 026
Rörelsekapital vid periodens slut 1 146 967 1084 591 546 542 404 444 333 419 347 278
Kassaflöde från den löpande verksamheten 149 168 283 258 41 238 61 205 141 117 117 117
Fritt kassaflöde, justerat för utlåning och förvärv 171 217 244 194 109 179 119 182 131 96 125 108
Soliditet 71% 70% 67% 66% 67% 67% 65% 59% 56% 56% 55% 53%
       

Icke-finansiella mått       

Antalet abonnemangskunder vid periodens slut (tusental) 612 598 585 572 556 536 520 510 495 480 466 456
Antalet anställda vid periodens slut (stycken) 889 881 904 886 848 761 747 737 703 686 657 628
         

koncernen per kvartal

nyckeltal forts. 



finansiell kalender Offentliggörande

	• Delårsrapport januari – juni 2025, publiceras den 11 juli 2025

	• Delårsrapport januari – september 2025, publiceras den 23 oktober 2025

	• Bokslutskommuniké januari – december 2025, publiceras den 12 februari 2026

Finansiella rapporter, pressmeddelanden och annan information finns tillgängliga 
från offentliggörandet på Fortnox webbplats www.fortnoxgroup.se.

Denna information är sådan information som Fortnox AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen läm-
nades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 
april 2025 klockan 08:30 CET.

Roger Hartelius, Tf. vd och koncernchef

För ytterligare information vänligen kontakta:
Mia Nordlander, Head of Investor Relations
Tel: + 46 (0) 726 48 86 80
mia.nordlander@fortnox.se

www.fortnoxgroup.se

Fortnox AB (publ), 
Box 472, 351 06, Växjö
Org. nr. 556469-6291

vi är fortnox

Fortnox AB (publ) är en företagsplattform som knyter samman människor, företag 
och organisationer. Vi hjälper företag starta, växa och utvecklas. Med smarta teknis-
ka produkter, lösningar och tjänster, och möjlighet att koppla ihop dem med hundra
tals externa parter, är vi ett nav för företagande i Sverige.

Vår vision är att skapa ett välmående samhälle format av framgångsrika företag.

Fortnox grundades 2001 och har huvudkontor i Växjö samt kontor i Malmö, Linköping 
och Stockholm. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information 
se www.fortnoxgroup.se.
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